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PRODUIT PF02507
EAN 13 3111952025076
Nom commercial Cepes et truite du Vourzac
Cepes (boletus edulis, aereus et pinicola), Champignons de Paris, Huile d’olive,
Truite du Vourzac, anchois, capres, jus de citron, sel de guérande, poivre, piment
Matiéres Premiéres Ingrédients d’espelette.
Les informations en gras sont destinées aux personnes intolérantes ou
allergiques.
Origine France
A Aspect Onctueux
Caractéristiques
Texture Moelleuse
Moyennes PR
Du produit Odeur et saveur Caractéristiques
Couleur Marron clair
Valeur énergétique |617kJ / 149kcal Fibres 3g
Valeurs —
Nutritionnelles Prottlelnes 4.8¢g Sel 2.5g
Moyennes pour 100 g Glucides 2.1g Sucres 0.4g
Lipides 13g Acide gras saturés 27¢g
CONDITIONNEMENT
Poids Net 90g
Conditionnement Pot en verre
Conditionnement Emballages permettant une protection suffisante lors du stockage et de
unitaire Spécifications I'utilisation, ainsi qu’une identification facile avec une bonne visibilité du
produit.
Identification DLUO et n° de lot
Nombre UVC /colis 12
Nombre de colis/ couche 12
Nombre de couche / palette |20
Nombre de colis / palette 240
Palettisation Nombre UVC / palette 2880
Poids total de la palette 510kg
Hauteur de la palette 135cm
Support Palette en bois : 80 x 120 cm
Identification Etiquette SSCC sur chaque palette
3 ans a compter de la date de fabrication, dans les conditions recommandées.
Durée et conditions de stockage Avant ouverture, conserver a température ambiante.
Aprés ouverture, conserver 48h a +4°C.
Conditions de transport Transport en emballage d’origine fermé, sur palette
Conseils d'utilisation Idéales en apéritif, sur de simples toasts ou sur une tranche de pain frais.
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LISTES DES ALLERGENES PRESENT DANS LE PRODUIT (Liste conforme au réglement INCO 1169/2011 et ses mises a jours)

Allergenes

Présent dans le

Peut étre présent a I'état de traces

produit

Céréales contenant du gluten et produits a base de céréales contenant NON NON
du gluten.

Crustacés et produits a base de crustacés. NON NON
(Eufs et produits a base d'ceufs. NON NON
Poissons et produits a base de poisson. oul NON
Arachides et produits a base d'arachides. NON NON
Soja et produits a base de soja. NON NON
Lait et produits laitiers (y compris lactose) NON NON
Fruits a coque et produits dérivés. NON NON
Moutarde et produits a base de moutarde NON NON
Graines de sésame et produits a base de graines de sésame. NON NON
Sulfites en concentration d'au moins 10mg/L. NON NON
Céleri et produits a base de céleri. NON NON
Lupin et produits a base de lupin NON NON
Mollusques et produits a base de mollusques NON NON

Pour toute autre demande, nous consulter au tel : 04 71 08 09 10 fax : 04 71 08 06 66 mail :qualite@sabarot-wassner.fr

Sabarot Wassner 2 rue des perdrix Zi La combe 43 320 Chaspuzac



mailto:qualite@sabarot-wassner.fr

